
Kontakt z nauczycielami przez 

e-dziennik Librus – wiadomości oraz: 

L.p. Nazwisko i imię nauczyciela Kontakt  

1.  Berg Monika 
 

monika.berg@spkowale.onmicrosoft.com 

2.  Boniecka Małgorzata 
 

malgorzataboniecka123@wp.pl  

3.  Brocka – Rzeźnik Aneta 
 

spkowale1@wp.pl  

4.  Brzezińska Dobromira 
 

dobromira.brzezinska@spkowale.onmicrosoft.com  

5.  Bużan – Majewska Weronika 
 

klasa2h3@wp.pl  

6.  Czernis Zofia 
 

zofia.czernis@spkowale.onmicrosoft.com  

7.  Gosz Magdalena 
 

magda.gosz@vp.pl  

8.  Gryniewicz Monika 
 

gryniewiczmonika@gmail.com      

9.  Holly – Szuta Alicja  
 

alicjaszuta00@gmail.com  

10.  Jeske – Bąk Patrycja 
 

patrycjajeskebak@gmail.com  

11.  Kaszubowska – Kadziela Natalia 
 

nkk.spkowale@gmail.com  

12.  Kotkowska Kamila 
 

wmilka@tlen.pl  

13.  Kraus Joanna 
 

joanna-kraus@wp.pl  

14.  Lubiejewska Magdalena 
 

klasa1i@op.pl  

15.  Michna Ewelina 
 

ewelina.michna@spkowale.onmicrosoft.com  

16.  Ks. Misiewicz Patryk 
 

lekcja.religii@outlook.com  

17.  Popowicz Magdalena 
 

mpopowicz.spkowale@gmail.com  

18.  Przybyszewska Magdalena 
 

meganc80@wp.pl 

 

19.  Różańska Agnieszka 
 

klasa3dkowale@wp.pl  

20.  Stępniak Dominika 
 

dstepniak1c@wp.pl  

21.  Szwaracka Aleksandra 
 

aleksandra.szwaracka@spkowale.onmicrosoft.com  

22.  Ściuk Barbara 
 

barbarasciuk@gmail.com   
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23.  Święcicka Agnieszka 
 

agnieszka.swiecicka@spkowale.onmicrosoft.com  

24.  Urbańska Agnieszka 
 

spkowale_3@wp.pl    

25.  Wasilewska Karolina 
 

karolina.wasilewska@spkowale.onmicrosoft.com  

26.  Wawrzyniak Kalina 
 

kalina.waw@spkowale.onmicrosoft.com  

27.  Wiercioch Marzena 
 

marzena.nauczyciel1@gmail.com  

28.  Więcław Bożena 
 

wieclaw.bozena@wp.pl  

29.  Wilusz Elżbieta 
 

klasa2h3@wp.pl 

30.  Wojewódzka Natalia 
 

natalia.wojewodzka@spkowale.onmicrosoft.com   

31.  Wrycza Patrycja 
 

klasa2dspkowale@wp.pl     tel. 500-766-716 

32.  Zielonka Bożena 
 

bozena.zielonka@spkowale.onmicrosoft.com  
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